СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА сокольники

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2Qg4 года № 16/7

О плане работы Совета депутатов
Внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Сокольники в городе Москве
на 1-й квартал 2025 года

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального
муниципального округа Сокольники в городе Москве,образования

Регламентом Совета депутатов внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Сокольники в городе Москве, Совет депутатов
муниципального округа Сокольники в городе Москве:

1. Утвердить план работы Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Сокольники в городе
Москве на 1-й квартал 2025 года (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Сокольники,
префектуру Восточного административного округа и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Сокольники в городе Москве Коврикову Л.Н.

Глава муниципальног
Сокольники в городе П Л.Н. Коврикова

>

2

Приложение
решению

внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Сокольники в городе Москве
от 10 декабря 2024 года № 16/7

Советак депутатов

План работы Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Сокольники в городе Москве на 1-й квартал 2025 года

21 января
1. Об информации главного врача ГБУЗ «ДТП №52 ДЗМ» о работе

учреждения в 2024 году.
2. Об информации руководителя Государственного бюджетного

учреждения «МФЦ района Сокольники ВАО города Москвы» о работе
учреждения в 2024 году.

3. Об информации начальника Отдела МВД России по району
Сокольники города Москвы о работе Отдела в 2024 году.

4. Об утверждении перечня вопросов к отчету главы управы района
Сокольники.

11 Февраля
1. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района

Сокольники города Москвы за 2024 году.
2. Об отчете главы внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Сокольники в городе Москве о работе Совета
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Сокольники в городе Москве и аппарата СД МО Сокольники за 2024
год.

3. Об информации руководителя социальной службы по району
Сокольники ГБУ города Москвы «Мой социальный помощник» о работе
учреждения в 2024 году.

11 марта
1. Об информации руководителя Государственного бюджетного

учреждения города Москвы «Жилищник района Сокольники» о работе
учреждения в 2024 году.

2. Об информации главного врача ГБУЗ «ГП № 5 ДЗМ» о работе филиала
поликлиники в 2024 году.

3. О проекте плана работы Совета депутатов муниципального округа
Сокольники в городе Москве на 2-й квартал 2025 года.

4. О согласовании сводного календарного плана мероприятий по
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2025 года.